
“Siauruko” Kalėdoms 15000 eur.

Panevėžio miesto Tarybai teikiams nutarimo projektas 15 000 eur. didinti Panevėžio miesto
dalį VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“.

Priėmus teigiamą sprendimą VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ galėtų organizuoti ir
vykdyti: 15 edukacinių  renginių „Panevėžio siaurukas“, kurių metu Panevėžio miesto
gyventojams ir Panevėžio miestą lankantiems turistams būtų pristatomas siaurojo
geležinkelio kultūros paveldas, tam skiriama 1300 Eur. Dalininkų įnašas taip pat būtų
panaudotas stoties erdvių pritaikymui ir papuošimui kalėdinėms kelionėms (1500 Eur),
renginių ir edukacijų viešinimui (1400 Eur), technikos paruošimui (3600 Eur), Panevėžio
Depo – garvežinės vidaus ir lauko erdvių, esančių šalia Depo pritaikymas, paruošimas ir
papuošimas „Kalėdinis siaurukas“ renginiams (4000 Eur), Kalėdinės šventės programos
sukūrimui ir apmokėjimui už organizavimą bei vedimą pagal sutartis (1000 Eur), Aukštaitijos
siaurojo geležinkelio 125-ąjį jubiliejiniams renginiams (2200 Eur).

Tikimasi, kad renginiuose dalyvaus apie 11000 gyventojų, planuojamos pajamos apie 200000
eurų.


